DECRETO N.º 4.935

DE 31 DE OUTUBRO DE 2007
DENOMINA PADRE LÚCIO FLORO A UNIDADE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO QUE ESPECIFICA.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica denominada Padre Lúcio Floro a Unidade Municipal de Educação localizada à Rua Pedro Borges Gonçalves s/n.º, Bairro José Menino.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique – se.

Palácio “José Bonifácio”, em 31 de outubro de 2007.

                                 JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                              Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 31 de outubro de 2007.
                                 CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                      Chefe do Departamento

PAGE
PA 91256/2007-11

FORMALIZADO POR AHT